LQA35C con relación a la orden de comparendo nacional N° 11001000000046794663, y por la cual se le 
sancionó con una multa de trecientos sesenta (360) S.M.D.L.V, que al ser convertidos en UVB (unidad de 
valor básico), correspondientes a 1.254,67 UVB, que son equivalentes a CATORCE MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS ($14.493.900); la suspensión de 
las licencias de conducción que aparecieran registradas en el RUNT a su nombre, junto con la 
prohibición de ejercer la actividad de conducir cualquier vehículo automotor por el término de CINCO (05) 
AÑOS, la inmovilización del vehículo de la referencia por el término de la ley el cual es de SEIS (6) DÍAS